

ПРИКАЗ

От 16 декабря 2018 г.

№ 1626 -п

О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Калужской области от 25.09.2015 № 971-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости и удельных показателей кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области» (в редакции приказов министерства экономического развития Калужской области от 17.10.2016 № 1038-п, от 11.04.2017 № 479-п, от 13.11.2017 № 1362-п, от 15.12.2017 № 1568-п, от 22.01.2018 № 55-п, от 22.02.2018 № 220-п, от 23.03.2018 № 338-п, от 23.04.2018 № 484-п, от 08.05.2018 № 545-п, от 23.05.2018 № 595-п, от 04.06.2018 № 650-п, от 10.08.2018 № 976-п, от 11.10.2018 № 1245-п, от 12.11.2018 №1444-п)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области», **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 25.09.2015 № 971-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости и удельных показателей кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области» (в редакции приказов министерства экономического развития Калужской области от 17.10.2016 № 1038-п, от 11.04.2017 № 479-п, от 13.11.2017 № 1362-п, от 15.12.2017 № 1568-п, от 22.01.2018 № 55-п, от 22.02.2018 № 220-п, от 23.03.2018 № 338-п, от 23.04.2018 № 484-п, от 08.05.2018 № 545-п, от 23.05.2018 № 595-п, от 04.06.2018 № 650-п, от 10.08.2018 № 976-п, от 11.10.2018 № 1245-п, от 12.11.2018 № 1444-п) (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальное образование «Город Калуга»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года» к приказу:

1.1.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 68252 цифры «9502487,87» заменить на цифры «5532534,45».

1.1.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 104667 цифры «3875543,54» заменить на цифры «1588962,67».

1.1.3. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 142851 цифры «2398010,33» заменить на цифры «1732684,58».

1.1.4. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 145349 цифры «500208,62» заменить на цифры «29597,30».

1.1.5. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 148872 цифры «11631366,00» заменить на цифры «6659594,11».

1.1.6. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 196920 цифры «30331692,00» заменить на цифры «21230363,39».

1.1.7. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 228431 цифры «13132214,00» заменить на цифры «3847238,39».

1.2. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район «Бабынинский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года» к приказу:

1.2.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 1578 цифры «9727415,67» заменить на цифры «1396846,33».

1.3. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район «Людиновский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года» к приказу:

1.3.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 1576 цифры «2659335,89» заменить на цифры «849782,13».

1.3.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 1685 цифры «6588698,00» заменить на цифры «3008722,50».

1.3.3. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 8622 цифры «7623028,43» заменить на цифры «2435913,93».

1.3.4. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 13583 цифры «3460716,30» заменить на цифры «942901,08».

1.3.5. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 14223 цифры «1534083,40» заменить на цифры «1351661,36».

1.3.6. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 15163 цифры «19805164,99» заменить на цифры «1538002,98».

1.3.7. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 20302 цифры «6869047,11» заменить на цифры «2151910,21».

1.3.8. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 21115 цифры «1608540,72» заменить на цифры «1079631,13».

1.4. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район «Мещовский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого

строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года» к приказу:

1.4.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 684 цифры «8957886,27» заменить на цифры «3071959,52».

1.4.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 5674 цифры «1189440,00» заменить на цифры «1026826,56».

1.5. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район «Юхновский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года» к приказу:


1.5.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 5791 цифры «26224533,27» заменить на цифры «4285376,48».

1.5.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 7080 цифры «11602074,93» заменить на цифры «1334626,13».

1.5.3. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 9693 цифры «3111731,34» заменить на цифры «1029798,78».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

**И.о. министра
экономического развития
Калужской области**



С.А. Федотов